1

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

ADITIVO 001/2018 AO EDITAL 002/2018

O MUNICÍPIO DE VIANA - ES, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida

Florentino Ávidos, nº 01, Centro - CEP: 73760-000, Espírito Santo, neste ato representado pelo

Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Gilson Daniel Batista, no uso de suas atribuições legais

e tendo em vista o disposto no artigo 37, torna público o 1º ADITIVO ao EDITAL 002/2018.

Artigo 1º - Os candidatos para o cargo Guarda Municipal realizarão as provas no turno da

MANHÃ.

Artigo 2º - Fica alterada a data das provas para o dia 10 de março de 2019.

Artigo 3° - Permanecem inalterados os demais itens constantes no Edital 002/2018.

Viana - ES, 21 de dezembro de 2018.

Gilson Daniel Batista

Prefeito Municipal